
 
Na osnovu člana 87. stav 1. tačka 7. Statuta Akcionarskog društva trgovine na veliko i 
malo «Đokić-NTK» Knjaževac, Izvršni odbor na svojoj sednici, održanoj dana 
14.02.2018.g. doneo je sledeću 
 
 

O D L U K U 
 
 
I 

Izvršni odbor Društva doneo je odluku o odobravanju Finansijskih izveštaja za 
poslovnu 2017.g. u kojoj je kao datum odobravanja naveden 14.02.2018.g.  
Događaji nakon dana bilansa su događaji nastali od 01.01.2018.g. do 14.02.2018.g. 
 
                                                                    II 
Poslovanje Društva svedeno na osnovne kategorije iz Bilansa uspeha za 2017.g. 
pokazuje sledeće stanje: 
- poslovni prihodi                    6.632.000,00   dinara 
- poslovni rashodi                    4.627.000,00      // 
- poslovni dobitak                    2.005.000,00      // 
- finansijski prihodi                       10.000,00      // 
- finansijski rashodi                     163.000,00      // 
- gubitak iz finansiranja               153.000,00      // 
- ostali prihodi                               51.000,00      // 
- ostali rashodi                                       -             // 
- dobitak iz redovn.poslov.       1.903.000,00      // 
- dobitak pre oporezivanja        1.903.000,00      // 
- odloženi poreski rashod                     -              // 
- odloženi poreski prihodi           415.000,00      // 
- neto dobitak                            2.318.000,00      // 
 
- ukupna aktiva                       29.231.000,00      // 
- ukupna pasiva                       29.231.000,00      // 
 
 
                                                                     III 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
                                                                     IV 
Odluku dostaviti: Finansijskoj službi, Izvršnom odboru, a/a. 
 
Izvršni odbor broj 20/2018 
Knjaževac, 14.02.2018.g.                                        
                                                                                    Predsednik Izvršnog odbora 
 
                                                                                     _______________________ 
                                                                                               Miroljub Đokić 


